



OBEC RAŽICE

Ražice 98, 398 22

Váš dopis zn:
Ze dne: 26.3.2017
Číslo jednací: OÚRa – 199/2017
Spisová značka:
Vyřizuje: RENATA HANUSOVÁ
Tel.: 389 603 900
E-mail: razice@zlatyvrch.cz
Datum: 29.3.2017

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Ve věci třídění odpadu Vám sdělujeme následující informace:

- 1) V obci jsou 4 svozová místa na tříděný odpad a občané individuálně vlastní popelnice na směsný odpad. Výše poplatku za svoz komunálního odpadu činí 560,-.
- 2)
 - a) v obci jsou čtyři sběrná místa
 - b) třídí se plast, papír a směsné a čiré sklo
 - c) celkový počet kontejnerů: 8 kontejnerů na papír
20 kontejnerů na plast plastových
7 kontejnerů na směsné sklo + 7 kontejnerů na čiré sklo
1 kontejner na textil a obuv – kovový kontejner s
bezpečnostní přepážkou u vhazovacího prostoru,
- 3) Pro třídění je v obci umístěn 1 kontejner na textil firmy Textil Eco, a.s. Praha, 15 kontejnerů na plast a 5 EKO-KOM, 6 kontejnerů na sklo směsné a 1 EKO-KOM, 6 kontejner na sklo čiré a 1 EKO-KOM.
- 4) Svoz odpadu tříděného odpadu zajišťují ROS Strakonice a.s. a AMT Příbram s.r.o. Svoz směsného komunálního zajišťuje Rumpold Vodňany, s.r.o., Svoz textilu si zajišťuje firma Textil Eco, a.s. Praha.

S pozdravem

RENATA HANUSOVÁ
starostka

OBEC RAŽICE
Ražice 98
398 22 Ražice
IČO: 250 074